
 
 

 

2023年３月16日  

各 位  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2023年３月期 剰余金の配当予想に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、当期末における剰余金の配当予想を下記のとおりとする決議を

いたしましたのでお知らせいたします。 

 
記 

 

１．2023年３月31日を基準日とする配当予想 

当社は、当事業年度末の期末配当金予想を、１株当たり11円00銭とすることを決定いたしました。 

 

 
年間配当金 

第２四半期末 期末 年間合計 

前回予想  未定 未定 

今回修正予想 － 11円00銭 11円00銭 

当期実績 ０円00銭   

前期実績 

（2022年３月期） 
０円00銭 ９円00銭 ９円00銭 

 

２．配当予想修正の理由 

当社は、株主の皆様への利益還元を重要施策の一つとして認識し充実を図るとともに、機動的な経営お

よび事業展開の実行に備えた内部留保の拡充に努めてまいりました。 

また、昨今の旺盛な需要を背景に、グローバル事業における継続的な開発パートナーシップの拡大と、

メディカル事業における高収益リカーリングモデルの確立を通じて、盤石な収益基盤を築いております。 

上記を踏まえ、この度、前事業年度の１株当たりの期末配当金を２円上回る、１株当たり11円00銭の期

末配当を実施することを決定いたしました。 

当社は引き続き、創業以来の引き合い急増に応えるべく、利益バランスをみながら成長投資を行い、収

益機会の最大化と中長期的な企業価値の向上に取り組んでまいりますので、今後とも一層のご支援ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。 

 
以 上 

会 社 名 株式会社Ubicomホールディングス  

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  青木  正之 

 （コード番号：3937 東証プライム市場） 

問合せ先 執行役員経営戦略本部長  八田  真資 

 （TEL.03-5803-7339） 


